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Gutedel

Efringer Oelberg QbA Ecovin Kaufmann 0,10L/0,25L/1,0L
Efringer Oelberg Roter Gutedel Ecovin Kaufmann 0,10L/0,25L/0,75L

Riesling
Efringer Oelberg Kabinett trocken Ecovin Kaufmann 0,10L/0,25L/0,75L

Grauer Burgunder
Efringer Oelberg Kabinett trocken Ecovin Kaufmann  0,10L/0,25L/0,75L

Chardonnay
Blansinger Wolfer Kabinett trocken Ecovin Kaufmann 0,10L/0,25L/0,75L

Retnrta

Efringer Oelberg Spatburgunder trocken Ecovin Kaufm. 0,10L/0,25L/1,0L

Efringer Regent trocken, Ecovin Kaufmann 0,10L/0,25L/0,75L
Isteiner Pinot Noir QbA Kalkwerk Istein 0,10L/0,25L/0,75L
Isteiner Rotwein Cuvée QbA Kalkwerk Istein 0,75L

Ntisholot

Spatburgunder Weissherbst Kalkwerk Istein 0,10L/0,25L/0,75L

Taesin-in

Fasswein weiss 0,10L/0,25L
Weinschorle weiss 0,25L
Weinschorle rot 0,25L
Nobilé Blanc brut Bezirkskellerei Efringen-Kirchen 0,10L/0,75L
Nobilé Rosé trocken Bezirkskellerei Efringen-Kirchen 0,10L/0,75L

Winzersekt Nobling brut, Ecovin Kaufmann Efringen-Kirchen 0,75L

2,20/4,40/16,00 €
3,10/6,20/17,00 €

3,80/7,60/21,00 €

3,50 /7,00/19,00 €

3,80/7,60/22,00 €

2,80/5,60/21,00 €
3,50/7,00/20,00 €
3,80/7,60/22,00 €

32,00 €

3,50 /7,00/20,00 €

2,00 / 4,00€
2,60 €
3,00 €

4,00 /26,00 €
4,00 /26,00 €
29,00 €

Lhan ke
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Lieler Classic / Natur / Flasche
Lieler Classic / offen

Apfelsaft naturtriib Demeter Burgin Fischingen

Orangensaft Jacoby
Johannisbeersaft Jacoby

Schorle Orange / Apfel / Johannisbeersaft
Rhabarbersaftschorle

Coca Cola ?

Cola light ?

Spezi ?

Libella ?

Sprite

Orangina / Flasche

Bionade Holunder / Flasche

Bionade Orange-Ingwer / Flasche
Bitter Lemon Schweppes / Flasche ?

e Aetrinke.
Kaffee
Kaffee koffeinfrei
Espresso
Doppelter Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato / Milchkaffee
Heisse Schokolade

Tee

Griner Tee
Schwarzer Tee
Minze Tee
Friichte Tee

2) mit Farbstoff

05L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
0,33L
02L/04L
02L/04L
02L/04L
0,25L
0,33L
0,33L
02L

3,90 €
1,80€ /3,40€
2,40€ / 4,40€
240€ / 4,40€
240€ / 4,40€
2,00€ / 3,60€
2,00€ / 3,60€
2,00€ / 3,60€

2,80 €
2,00€ / 3,60€
2,00€ / 3,60€
2,00€ / 3,60€

2,60 €

2,80 €

2,80 €

2,60 €

2,40 €
2,40 €
2,20 €
3,80 €
2,80 €
3,40 €
3,20 €

3,30 €
3,30 €
3,30 €
3,30 €

Zaer

Lasser Pils vom Fass

Maisel's Weisse Hefe hell vom Fass
Maisel's Weisse Hefe alkoholfrei
Bitburger alkoholfrei

A]oemvs

Kir Royal
Hugo
Aperol Sprizz

Srri.{l-woym

Kirsch von Jacaob
Hefe von Jacaob
Obst von Jacob
Mirabelle von Jacob
Williams von Jacob

Auf den Friichten nachgereift
Williams Gold von Wild
Zibartle Gold von Wild
Mirabelle Gold von Wild

Cognac Remy Martin
Vieille Prune

Grappa

Whiskey

Pernod

Fernet

Ramazotti ?

Martini ?

CF - Caffi Fertig

DNrnks

Wodka Lemon ?
Campari Soda / Orange ?
Whisky Cola ?

03L/04L
03L/0,5L
05L
0,33L

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

250€ / 320€
2,50€ / 3,60 €
3,60 €
2,80 €

540 €
6,20 €
6,20 €

2,80 €
2,50 €
2,50 €
2,80 €
2,80 €

4,80 €
4,80 €
4,80 €

4,80 €
5,20 €
520 €
4,80 €
4,50 €
3,20 €
3,60 €
3,60 €
4,20 €

5,80 €
5,80 €
5,80 €



